[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2020                                                                                                  № 11

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 14.05.2012 № 46 «Об утверждении Положения о порядке принятия в муниципальную собственность бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории сельского поселения Шапша»

В связи с приведением нормативной правовой базы администрации сельского поселения Шапша в соответствии с законодательством Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шапша от 14.05.2012 № 46 «Об утверждении Положения о порядке принятия в муниципальную собственность бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории сельского поселения Шапша» следующие изменения:

1.1. В преамбуле, пункте 1.1 раздела 1 приложения слова «от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 № 580 «Об утверждении положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей»» заменить словами «от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Министерства экономического развития РФ от 10.12.2015 № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей»»;

1.2. В пункте 3.1 раздела 3 приложения слова «Положением о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 № 580» заменить словами «Порядком принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей, утвержденным Приказом Министерства экономического развития РФ от 10.12.2015 № 931».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения Шапша

        Н.В.Пуртова